
 
 

Uchwała Nr 97/13 
Zarządu Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 
 
 
Na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o obrocie instrumentami 
finansowymi (Dz. U. z 2005 r. Nr 183, poz. 1538 z późn. zm.) oraz w związku z art. 82 ust. 2 
pkt 10 tej ustawy oraz § 4a ust. 1 Regulaminu Funkcjonowania Systemu Rekompensat, 
Zarząd Krajowego Depozytu postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. W związku ze złożeniem przez spółkę DOM INWESTYCYJNY CARRERA Sp. z o.o.  
oświadczenia woli wyrażającego zamiar uzyskania statusu uczestnika systemu 
rekompensat Zarząd Krajowego Depozytu oświadcza, że zawiera ze spółką DOM 
INWESTYCYJNY CARRERA Sp. z o.o.  umowę o uczestnictwo w systemie 
rekompensat, pod warunkiem uzyskania przez tę spółkę zezwolenia na prowadzenie 
działalności maklerskiej.  
 

2. Wpisanie spółki DOM INWESTYCYJNY CARRERA Sp. z o.o. do rejestru 
uczestników systemu rekompensat nastąpi po przekazaniu przez tę spółkę do 
Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. odpisu zezwolenia, o którym 
mowa w ust. 1. 

 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Sławomir Panasiuk 
Wiceprezes Zarządu 


